
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (6)
Kaupunginkanslia

11.01.2019

Kansliapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia +358 9 655 783 FI02012566

5 §
Tapahtumien kenttäryhmä

HEL 2019-000199 T 00 01 04 01

Päätös

Kansliapäällikkö päätti asettaa tapahtumien kenttäryhmän, jonka tehtä-
vänä on toteuttaa tapahtumallisuuden kehittämistä käytännössä, suju-
voittaa tapahtumien järjestämiseen liittyviä prosesseja ja yhteistyötä 
kaupungin eri toimialojen ja osastojen välillä sekä tiivistää yhteistyötä 
eri viranomaisten ja tapahtumajärjestäjien kanssa. Kenttäryhmä ratkoo 
käytännön ongelmatilanteita, tunnistaa käytännön kehittämistarpeita ja 
varmistaa, että kaupunki on hyvä kumppani tapahtumia järjestäville ta-
hoille. Lisäksi kenttäryhmä osallistuu tapahtumien olosuhteiden kehittä-
miseen.

Tavoitteena on, että tapahtumien toteuttaminen Helsingissä on tulok-
sellisempaa ja monimuotoisempaa, kaupungilla on hyvä ja toimiva rooli 
eri toteuttajatahojen kanssa ja Helsingin omaan toimintaan liittyvät pal-
velut ovat tarkoituksenmukaisella tavalla järjestetyt. 

Tapahtumien kenttäryhmä raportoi suurtapahtumien koordinaatioryh-
mälle.

Kenttäryhmän jäsenet ovat:

 erityissuunnittelija Päivi Munther, viestintäosasto, kaupunginkanslia 
(ryhmän vetäjä)

 turvallisuus- ja valmiusyksikön päällikkö Matti Koskinen, hallinto-
osasto, kaupunginkanslia

 asiantuntija Sari Myllyniemi, viestintäosasto, kaupunginkanslia 
 tiimipäällikkö Iiro Grönberg, alueiden käyttö, kaupunkiympäristön 

toimiala
 ympäristötarkastaja Kirsi Järvisalo, ympäristöpalvelut, kaupunkiym-

päristön toimiala
 tiimipäällikkö Tea Karjalainen, ylläpito, kaupunkiympäristön toimiala
 tiimipäällikkö Merja Sorakari, Tukkutori, kaupunkiympäristön toimia-

la
 elintarviketarkastaja Pauliina Talja, ympäristöpalvelut, kaupunkiym-

päristön toimiala
 liikenneinsinööri Inga Valjakka, liikenne- ja katusuunnittelu, kaupun-

kiympäristön toimiala
 palotarkastaja Heidi Partanen, pelastuslaitos



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Kaupunginkanslia

11.01.2019

Kansliapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia +358 9 655 783 FI02012566

 kulttuurituottaja Jaana Lindman, yleiset kulttuuripalvelut, kulttuurin 
ja vapaa-ajan toimiala

 suunnittelija Minna Rehn, liikuntaan aktivointi, kulttuurin ja vapaa-
ajan toimiala

 kehityspäällikkö Anna Pakarinen, Helsingin Leijona Oy
 ylikomisario Ari Taipale, Helsingin poliisilaitos
 viestintäpäällikkö Eeva Hietanen, Helsingin Satama Oy
 liikennetarkastaja Esa Sauvola (varalla Juha Sivula ja Timo Vahde), 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
 vastaava tapahtumatuottaja Susa Nokelainen, Helsingin tapahtuma-

säätiö sr
 Project Manager Heini Järvinen, Helsinki Marketing
 myyntipäällikkö Jouni Kärki ja tapahtumakoordinaattori Katja Val-

pas, Kaapelitalo Oy

Työryhmän toimikausi on nykyinen valtuustokausi.

Työryhmään nimettävät jäsenet on valittu asemansa ja asiantuntemuk-
sensa perusteella.

Päätöksen perustelut

Kaupunginjohtaja asetti johtajistokäsittelyssä 8.10.2014 virastopäällik-
kötasoisen matkailu- ja tapahtumatyöryhmän, jonka tehtävänä oli var-
mistaa näiden toimialojen toimintaedellytykset Helsingissä. Työryhmäs-
sä oli edustettuna virastopäälliköt kaupunkisuunnitteluvirastosta, kiin-
teistövirastosta, kulttuurikeskuksesta, liikuntavirastosta, rakennusviras-
tosta, ympäristökeskuksesta, Helsingin Satamasta, Helsingin Markki-
nointi Oy:sta ja elinkeino-osastolta.

Tämän ryhmän alle koottiin lokakuussa 2014 operatiivinen kenttäryh-
mä, jonka tavoitteena on, että kaupungin toiminnat ja palvelut pystyvät 
reagoimaan sujuvasti sekä nopeasti matkailu- ja tapahtuma-alojen tar-
peisiin. Kenttäryhmästä tuotiin asioita matkailu-ja tapahtumatyöryhmän 
asialistalle sekä oman valmistelun että palvelun tuottajilta saadun suo-
ran palautteen kautta. Kenttäryhmä valmisteli tarvittaessa ratkaisuesi-
tyksen matkailu- ja tapahtumatyöryhmälle koko kaupunkia koskevissa 
asioissa. Kenttäryhmän jäsenet muodostuivat kaupungin eri virastoista, 
Helsingin poliisilaitokselta, HSL:stä, Kaapelitalo Oy:stä, Helsinki Marke-
ting:sta ja Helsingin Leijona Oy:stä.

Kaupungin suurtapahtumien koordinaatioryhmän perustamisen, uuden 
viestintäosaston perustamisen ja tapahtumakokonaisuudessa muuten 
tapahtuvien muutosten perusteella on aiheellista tarkastella toiminta-
mallia uudestaan ja organisoida kokonaisuus tarkoituksenmukaisesti. 
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Matkailu- ja tapahtumatyöryhmä ei ole kokoontunut organisaatiouudis-
tuksen jälkeen.

Suurtapahtumien koordinaatioryhmän (asetettu 20.3.2018) tehtävänä 
on Helsingissä järjestettävien, kaupungin omien ja ulkopuolisten toimi-
joiden suurtapahtumien sekä muiden kaupungin strategian kannalta 
keskeisten tapahtumien koordinaatio, päätöksenteon vauhdittaminen, 
sisäisen tiedonkulun varmistaminen sekä kaupunkistrategian tavoittei-
den jalkautuminen tapahtumien toteuttamisen kautta.

Tapahtumien kenttäryhmän tehtävänä on käydä läpi tapahtumiin liitty-
viä käytännön asioita, ratkoa yhdessä niihin liittyvä konkreettisia haas-
teita, suoraviivaistaa toimialojen ja osastojen yhteistyötä tapahtumien 
toimintaedellytysten parantamisessa ja parantaa kaupungin tapahtu-
miin liittyviä palveluja suhteessa tapahtumien järjestäjiin. Lisäksi tapah-
tumien kenttäryhmä voi käsitellä vastavia muuhun kaupunkitilan käyt-
töön liittyvä haasteita. Kenttäryhmään voidaan tarvittaessa kutsua ta-
pahtumajärjestäjiä tai muita tapahtumakentällä toimivia tahoja kuulta-
vaksi ja / tai asiantuntijaksi.

Kenttäryhmä kokoontuu noin 6 kertaa vuodessa sekä lisäksi tarpeen 
mukaan. Tyypillisesti syksyn kokouksissa puretaan tapahtumakesä ja 
tehdään tilannekatsaus tulevan talven tapahtumiin ja seuraavan vuo-
den varauksiin. Alkuvuoden kokouksessa käsitellään talven tapahtu-
mien purku ja palautteet ja kevään kokouksissa pureudutaan tulevaan 
kesäkauteen. Tyypillisiä kenttäryhmässä käsiteltäviä asioita ovat lisäksi 
esimeriksi tapahtumiin liittyvät meluasiat, alueidenkäyttö, lupa-asiat ja 
viranomaisyhteistyö.

Kenttäryhmän tavoitteena on varmistaa kaupungin tavoitteiden toteutu-
minen tapahtumatoiminnassa, eri toimintojen huomioiminen tapahtu-
mien edistämisessä sekä niitä koskevan päätöksenteon nopeuttami-
nen, prosessien selkeyttäminen ja palveluhenkisyyden kehittäminen 
suhteessa muihin toimijoihin. Lisäksi tavoitteena on edistää kaupungin 
eri toimialojen saumattomampaa yhteistyötä ja sisäistä tiedonkulkua ta-
pahtumien käytännön toteutuksen suhteen. Kaupungin tavoitteena on 
olla parempi kumppani tapahtumia kaupungissa toteuttaville ulkopuoli-
sille tahoille.   

Hallintosäännön 12 luvun 1 §:n 4 kohdan mukaan kansliapäällikön toi-
mivaltaan kuuluu kahta tai useampaa toimialaa käsittelevien työryh-
mien asettaminen.

Lisätiedot
Victor Andersson, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36027

victor.andersson(a)hel.fi
Sanna-Mari Jäntti, yhteysjohtaja, puhelin: 310 20015
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sanna-mari.jantti(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

Ryhmään nimetyt
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Juha Summanen
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.01.2019.


